Para cumprimento dos requisitos legais da abertura do presente procedimento, informa-se:

- Que a dotação orçamental para a despesa Inerente ao contrato a celebrar, esta prevista no orçamento

para 2024, na orgânica/económica 02/02.02.25.99 e, de acordo com o artigo 479 do Código dos Contratos

Públicos, no valor de, € 12.900,00 (doze mil e novecentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor,

tendo sido emitido a Proposta de cabimento na 868 de 10 de maio de 2024

Município de Caminha, 15 de maio 2024

Ega]! Qagàao klj «&

(Elisabete Pombal Afonso)